Cédigo

11
12
14
19

14
18
19

81
83
B89

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo

Inversiones
Deudores

- Otros Activos

NO CORRIENTE
Deudores.

Propiedad. planta y equipo
Otros activos

TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
Derechos contingentes '
Deudoras de control

Deudoras por contra {cr)

. by

ANO

Junio 30 de 2016

2.312.106.926

2.451.071
1.850.643.543
431.113.735
27.888.577

51.055.218

41.637.660
9.417.558

2.363.162.144

539.009
4.508.025.727
(4.508.564.736)

CLARA EUGENIA LOPEJ OBREGON
Ministra del Trabajo

Cédigo PASIVO

24
25
27

27
29

3

g1

a3
a9

CORRIENTE

Cuentas por pagar
Obligacicnes laborales
Pasivos estimados
Recaudo a favor terceros

NO CORRIENTE

Pasivos estimados
Ctros pasivos

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

Hacienda publica

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
Responsabitidades contingentes

Acreedoras de control
Acreedoras por contra (db)

r" |

ANO

Junio 30 de 2016

647.344.507

348.022.526
5.093.202
282.761.704
1.467.075

647.344.507

1.715.817.637

1.715.817.637

2.363.162.144

627.519.074
4.793.258
(632.312,333)

ELSAMARGOT DELGADO CARVAJAL

Contadora Publica T.P 156806-T




